ABLESETERMINE 2023

Straf3en A-B

Strafle

Aachener Str.
Ackerfeldstr.
Ackerstr.

Adolfstr.

Ahornstr.
Akazienstr.
Aktienstr.
Albertstr.
Albrechtstr.
Aldekamp
Alemannenstr.
Alfredstr.

Alleestr.

Almastr.

Alsenstr.

Alsenstr. 52 - 76
Alsfeldstr.1 - 17
Alsfeldstr.12 -18
Alsfeldstr.19 - 53
Alsfeldstr. 20 -120
Alsfeldstr. 55 - Ende
Alstadener Str.
Alsterfeld

Alte Heid
Altenberger Str.
Alter Wasserturm
Altmarkt

Altonaer Str.

Am Aldenkampshof
Am Alsbach

Am alten Backhaus
Am Barchembach
Am Barmscheidsgrund
Am Dicken Stein
Am Dunkelschlag
Am Flachskamp
Am Flasdieck

Am Férderturm
Am Freitagshof
Am Froschenteich

Einschrdankungen

gerade Hausnummern
ungerade Hausnummern
gerade Hausnummern
ungerade Hausnummern
gerade Hausnummern
ungerade Hausnummern

Oberhausener
Netzgesellschaft mbH

Ein Unternehmen der

Datum
05.06.2023
01.03.2023
06.11.2023
02.10.2023
09.01.2023
19.04.2023
03.11.2023
10.11.2023
07.03.2023
26.05.2023
23.01.2023
20.11.2023

10.-11.01.2023

29.03.2023

20.-21.02.2023

21.02.2023
22.05.2023
22.05.2023
22.05.2023
22.05.2023
22.05.2023
20.04.2023
03.05.2023

12.09.2023

14.11.2023
09.03.2023

16.03.2023

12.05.2023
07.02.2023

13.06.2023

13.06.2023

06.10.2023
06.06.2023
07.09.2023
22.06.2023
27.06.2023
26.06.2023
04.05.2023

25.10.2023

02.10.2023
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ABLESETERMINE 2023

Straf3en A-B

Strafle
Am Grafenbusch1 - 53
Am Grafenbusch 2 - 32

Am Grafenbusch 34 - 76
Am Grafenbusch 55 - Ende

Am Haferkamp

Am Hallenbad

Am Handbruch

Am Heisterkamp
Am Holl

Am Kaisergarten
Am Landgraben

Am Leitgraben

Am Lepkesbach

Am Lohbruch

Am Mattenshof

Am Mihlenbach

Am Pagenkamp

Am Ringofen

Am Romerwall

Am Ruhrufer

Am Sandhugel

Am Schacht IV

Am Scharfen Knick
Am Stadtgraben
Am Steinberg 4 - 22
Am Steinberg1- 29
Am Steinberg 26 - 32
Am Steinberg 33 - 39
Am Stemmersberg
Am Stemmersgraben
Am Tannenbusch
Am Teppershof

Am Tusselbeck

Am Uhlensterz

Am Veenteich

Am Vogelherd

Am Vondernsprung
Am Walde 1 - Ende
Am Walde 2 - Ende
Am Wall

Einschrdankungen
ungerade Hausnummern
gerade Hausnummern
gerade Hausnummern
ungerade Hausnummern

gerade Hausnummern
ungerade Hausnummern
gerade Hausnummern
ungerade Hausnummern

ungerade Hausnummern
gerade Hausnummern

Oberhausener
Netzgesellschaft mbH

Ein Unternehmen der

Datum
10.02.2023
10.02.2023
09.02.2023
09.02.2023
30.10.2023
10.03.2023
22.08.2023
27.06.2023
25.04.2023
09.02.2023
21.08.2023
02.06.2023
28.09.2023
26.06.2023
06.06.2023
18.10.2023
01.06.2023
30.06.2023
18.08.2023
05.05.2023
27.06.2023
08.09.2023
27.04.2023
25.08.2023
03.04.2023
03.04.2023
23.10.2023
23.10.2023
27.10.2023
06.11.2023
23.06.2023
06.04.2023
05.06.2023
23.06.2023
27.06.2023
26.06.2023
27.10.2023
25.05.2023
24.05.2023
10.05.2023
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ABLESETERMINE 2023

Straf3en A-B

Strape Einschrdankungen

Am Wehrgraben

Am Winningshof

Ambofstr.

Am Ziegelkamp

Ammerweg

Amselstr.

An den Kopfweiden

An der guten Hoffnung

An der Huttenbahn

An der Pannhitte

An der Schlenke

An der Tongrube

An Kahlens Kuhle

An St. Jakobus

Andreas-Hofer-Str. 4 - 24

Andreas-Hofer-Str. 25 - Ende

Angerstr.

Anhalter Str.

Ankerstr.

Annabergstr.

Annastr.

Annemarie-Renger-Weg

Antoniestr. 3 - 31 ungerade Hausnummern
Antoniestr. 33 - Ende
Antoniestr. 36 - Ende
Antoniestr. 4 - 34
Antoniusplatz

ungerade Hausnummern
gerade Hausnummern
gerade Hausnummern

Antonstr.
Antwerpener Str.
Arenastr.
Arenbergstr.
Arminstr.

Arndtstr.

Arnheimer Str.1-23
Arnheimer Str. 24 - Ende
Auf dem Horst

Auf dem Schacht
Auf der Haardt

Auf der Héchte

Auf der Hohe

Oberhausener
Netzgesellschaft mbH

Ein Unternehmen der

Datum
01.02.2023
17.01.2023
27.04.2023
23.05.2023
13.06.2023
12.10.2023
26.06.2023
27.02.2023
07.11.2023
07.06.2023
18.08.2023
30.06.2023
09.06.2023
05.09.2023
06.04.2023
04.04.2023
10.03.2023
08.03.2023
09.10.2023
10.02.2023
12.01.2023
26.09.2023
13.10.2023
08.09.2023
08.09.2023
13.10.2023
27.04.2023
20.11.2023
31.05.2023
31.10.2023
06.09.2023
27.-30.10.2023
19.09.2023
02.06.2023
02.06.2023
05.10.2023
06.04.2023
23.06.2023
03.04.2023
23.06.2023
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Oberhausener
Netzgesellschaft mbH

ABLESETERMINE 2023

Stra Ben A-B Ein Unternehmen der
Strafle Einschrankungen Datum
Auf der Hitung 23.06.2023
Augustastr. 07.03.2023
August-Schmidt-Str. 08.09.2023
Auguststr. 16.06.2023
Babcockallee 21.04.2023
Bachaue 16.06.2023
Bachstr. 18.-19.01.2023
Backhausweg 13.06.2023
Badenstr. 25.01.2023
Bahnhofstr. 24.02.2023
Bahnstr. 22.-24.08.2023
Barbarastr. 09.08.2023
Barmingholtener Str. 21.08.2023
Baststr. 10.10.2023
Bauerfeld 30.06.2023
Baumberger Weg 03.03.2023
Baumstr. 18.10.2023
Baustr. 17.04.2023
Bayernstr. 24.01.2023
Bebelstr.1 - 69 ungerade Hausnummern 04.05.2023
Bebelstr. 115 - 149 ungerade Hausnummern 03.05.2023
Bebelstr. 136 - Ende gerade Hausnummern 04.05.2023
Bebelstr. 151 - Ende ungerade Hausnummern 03.05.2023
Bebelstr.2 -134 gerade Hausnummern 03.05.2023
Bebelstr. 71 - 113 ungerade Hausnummern 03.05.2023
Beckerstr. 08.08.2023
Beckstr. 11.04.2023
Beeckerortstr. 23.01.2023
Beeckstr. 01.02.2023
Beerenstr. 30.01.2023
Beerkamp 26.05.2023
Beethovenstr.1 - 75 ungerade Hausnummern 13.03.2023
Beethovenstr. 101 -129 ungerade Hausnummern 13.03.2023
Beethovenstr. 131 - 147 ungerade Hausnummern 14.03.2023
Beethovenstr. 134 -150 gerade Hausnummern 14.03.2023
Beethovenstr. 149 - Ende ungerade Hausnummern 15.03.2023
Beethovenstr.152 - Ende gerade Hausnummern 15.03.2023
Beethovenstr.10 -132 gerade Hausnummern 13.03.2023
Beethovenstr. 77 - 99 ungerade Hausnummern 14.03.2023
Behrensstr. 02.05.2023
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ABLESETERMINE 2023

Straf3en A-B

Strafle
Bennostr.
Benzstr.
Bergische Hufe
Bergmannstr.
Bergstr.
Berliner Str.

Berliner Str. (Duisburg)

Bermensfeld
Bertastr.
Bertholdstr.
Beselerstr.
Biefangstr.
Biggestr.
Bilsestr.
Birkenhof
Birkenstr.
Birkhahnstr.
Bismarckstr.
Blattstr.
Blettgensweg
Bleysfeld
Blockstr.
Blucherstr.
Blumbergstr.
Blumenstr.
Blumenthalstr.
Bocholter Str.
Bockmihlenstr.
Bodenstr.
Bogenstr.
Bonetstr. 1-Ende
Bonetstr. 2-Ende
Bonmannstr.
Borbecker Str.
Borkener Str.
Borkstr.
Bottroper Str.
Brackstr.
Brahmkampstr.
Brahmsweg

Einschrdankungen

ungerade Hausnummern
gerade Hausnummern

Oberhausener
Netzgesellschaft mbH

Ein Unternehmen der

Datum
27.01.2023
24.04.2023
02.06.2023
30.03.2023
31.03.2023
08.11.2023
21.11.2023
02.10.2023
10.03.2023
19.10.2023
02.06.2023
01.02.2023
28.04.2023
18.08.2023
10.10.2023
10.10.2023
14.03.2023
15.09.2023
21.04.2023
02.05.2023
28.09.2023
02.05.2023
27.03.2023
09.01.2023
30.03.2023
22.02.2023
31.08.2023
13.10.2023
01.03.2023
18.-19.04.2023
08.05.2023
09.05.2023
17.11.2023
03.03.2023
03.04.2023
12.10.2023
06.-11.04.2023
06.11.2023
27.10.2023
16.03.2023
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ABLESETERMINE 2023

Straf3en A-B

Strafle

Brammenring
Brandenburger Str.
Braunschweigstr.

Breilstr.

Breitenbruch

Bremener Str.
Bremenkampstr.
Bremerhavener Str.
Brinkstr.

Brogel

Brohmstr.

Broicher Str.1 - Ende
Broicher Str. 2 - Ende
Bromberger Str.
Bronkhorststr.

Bruchsteg
Bruckmannskate
Bricktorstr.
Brider-Grimm-Weg
Briderstr.

Brunostr.

Brunostr. (Duisburg)
Brusbachstr.

Buchenweg

Blgelstr.

Bunsenstr.

Birgerstr.

Burgstr.

Buschhausener Str. 130 -134
Buschhausener Str. 144 - Ende
Buschhausener Str.2 -108
Buschhausener Str. 9 -105
Buschheide

Buschkampen
Buschmannsfeld

Buschstr.

Bussardstr.

Einschrdankungen

ungerade Hausnummern
gerade Hausnummern

gerade Hausnummern

gerade Hausnummern
ungerade Hausnummern

Oberhausener
Netzgesellschaft mbH

Ein Unternehmen der

Datum
09.10.2023
27.02.2023
24.01.2023
27.10.2023
21.-24.04.2023
15.05.2023
06.06.2023
15.05.2023
19.01.2023
27.04.2023
10.10.2023
13.01.2023
12.01.2023
15.03.2023
08.03.2023
24.08.2023
12.06.2023
13.09.2023
26.05.2023
10.-13.03.2023
24.04.2023
27.01.2023
21.08.2023
21.06.2023
28.03.2023
22.08.2023
27.04.2023
25.08.2023
17.11.2023
23.01.2023
15.11.2023
14.11.2023
26.10.2023
06.10.2023
17.01.2023
12.10.2023
15.03.2023
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